Universidade Federal da Integração Latino-Americana

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E
DESENVOLVIMENTO

ATA Nº 19

    Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de março de 2019, no horário de 9h30 às 12:00, foi realizada, no Bloco 04

Espaço 03  Sala 01  Parque Tecnológico Itaipu  Foz do Iguaçu, a defesa pública de dissertação da mestranda

Fernanda Sobral Rocha cujo título é: DAS REMOÇÕES AOS CONJUNTOS HABITACIONAIS: UMA

ANÁLISE DA PERCEPÇÃO DAS MULHERES CHEFES DE FAMÍLIA DO BAIRRO CIDADE NOVA NO

MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU/PR, no Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e

Desenvolvimento (PPGPPD) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA). A Banca

Examinadora, constituída pela professor orientador Dr.Exzolvildres Queiroz Neto (UNILA), professora Dr.

Roberto França da Silva Junior (UNILA), pela professora Dra. Zelimar Soares Bidarra (Unioeste- Toledo) emitiu

o seguinte parecer: as considerações da banca serão incorporadas ao trabalho final

Resultado final:

      (x) aprovado(a)*

Dr. ZELIMAR SOARES BIDARRA, UNIOESTE

Examinador Externo à Instituição

Dr. ROBERTO FRANCA DA SILVA JUNIOR, UNILA

Examinador Interno

Dr. EXZOLVILDRES QUEIROZ NETO, UNILA

Presidente

FERNANDA SOBRAL ROCHA

Mestrando

Av. Silvio Américo Sasdelli, 1842 - Vila A - Edifício Comercial Lorivo - Foz do Iguaçu - PR

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E
DESENVOLVIMENTO

FOLHA DE CORREÇÕES

ATA Nº 19

FERNANDA SOBRAL ROCHA

DAS REMOÇÕES AOS CONJUNTOS HABITACIONAIS: UMA ANÁLISE DA
PERCEPÇÃO DAS MULHERES CHEFES DE FAMÍLIA DO BAIRRO CIDADE NOVA
NO MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU/PR

Banca examinadora:

Prof. ZELIMAR SOARES BIDARRA Examinador Externo à Instituição

Prof. ROBERTO FRANCA DA SILVA JUNIOR Examinador Interno

Prof. EXZOLVILDRES QUEIROZ NETO Presidente

    Os itens abaixo deverão ser modificados, conforme sugestão da banca

1. [ x ]

    _________________+____________________

INTRODUÇÃO

2. [ x ]

    ____________+_________________________

REVISÃO BIBLIOGRÁFICA

3. [ x ]

    nada mais

METODOLOGIA

4. [ x ]

    as considerações da banca serão incorporadas ao trabalho final

RESULTADOS OBTIDOS

5. [ x ]

    ______________________________

CONCLUSÕES

COMENTÁRIOS GERAIS:

    as considerações da banca serão incorporadas ao trabalho final

    Declaro, para fins de homologação, que as modificações, sugeridas pela banca examinadora, acima
mencionada, foram cumpridas integralmente.

Prof. EXZOLVILDRES QUEIROZ NETO

Orientador

Autor:

Título:

Av. Silvio Américo Sasdelli, 1842 - Vila A - Edifício Comercial Lorivo - Foz do Iguaçu - PR